АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 г. №74

О закреплении в 2017 году полномочий по администрированию доходов за Администрацией города Фатежа

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов города Фатежа «О
Бюджете муниципального образования г. Фатеж на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов №42 от
16.12.2016 г. Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н (с изменениями и
дополнениями от 07.12.2016г. №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 1 июля 2013 г. № 65н» Администрация города Фатежа постановляет:

1.Утвердить администратора доходов местного бюджета по главе 001-Администрацию города Фатежа.

2.Закрепить с 28.03.2017 г. полномочия этого администратора доходов по следующим доходам и источникам
внутреннего финансирования дефицита бюджета:

1 2 3
Код бюджетной классификации Российской

Федерации
Наименование доходов бюджета поселенияадмини-

стратора
доходов

доходов местного бюджета

001 Администрация города Фатежа

001 2 02 25555 13 0000 151

Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку
государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации города Фатежа в сети «Интернет» (мофатеж.рф).

Глава Администрации города Фатежа  Е.В. Лобов